
入札結果一覧（令和５年１月１３日執行）

期間：令和5年1月14日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 5,340,000  

（有）イイジマ電気 5,350,000  

マツタ電気（株） 5,320,000  

弘和電気工業（株） 5,300,000  

（株）文道電気 5,260,000 落札

（有）渡海電気 5,310,000  

（有）福田電子 5,380,000  

（株）成電社 5,290,000  

期間：令和5年1月14日～ 令和5年3月30日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 6,572,280  

（株）コトブキ 6,541,560 落札

（有）永井商会 6,723,780  

（株）フジノヤ 6,780,450  

（株）下村交商 6,860,670  

期間：令和5年1月14日～ 令和5年3月24日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 1,739,290 落札

（株）コトブキ 1,781,280  

（有）永井商会 1,802,280  

（株）フジノヤ 1,844,060  

（株）下村交商 1,843,960  

令和４年度遊歩道灯改修工事（その２）

令和４年度　小中学校児童生徒用机・椅子購入 場所：市内小中学校

令和４年度　庁舎備品（事務用机・椅子・ワゴン）購入 場所：守谷市役所

1


